7905

LEOPOLDO

in nomine domini Amen
 Nos Leopoldus hinc Sandomie
 cognovimus quia nobili mariti
 coniugii sui legitime heredes
 & in bona sua immobilia
 bonorum suorum mobilia
 & alibi ubi considerandum
 habendum sumus per dicitur
 dicitur per quinquaginta
 annos in Regno polonico
 reformari assensum

etiam de Avitaco

Nos hinc commarum nobilis ma
 ritus Regem hinc ab una et nobis
 Zarzecki eius Regem consensu
 a Sani mente & consensu patrum
 ut quia ipsi inter se unum & unum
 & unumquemque eorum & singulos
 mobilia & immobilia in hereditate
 si ubi considerandum hereditatis patrum
 & filiorum quod si & alio quolibet iuris herede
 de consensu ad iura hereditaria & in post factum
 dicitur clementer habendum in extrema vita sua
 iura inscribunt & assensum tali modo quod si iura
 memoratum Zarzecki quoniam supradictum Regem ma
 ritum eius mori contigerit tunc tunc ipsa bona
 mobilia & immobilia ubi loci considerandum unum
 & unumquemque quolibet iuris herede concesserit cum eorum
 omnium bonorum suorum attinentis verborum habet
 possidebit illis usufructu ad extrema vita illius tempore
 post decessum vero ipsa bona eadem ad iura heredes
 Zarzecki coniugii ipsi devolvi debent si minus etiam mo
 di si prius defunctum Regem quoniam predictum Zarzecki
 de his hinc migrare acciderit. Et tunc ipsa bona
 omnia mobilia & immobilia mori mariti sui iuris
 herede devolva cum omnibus bonorum & utilitatum